

obsah:	označení pracoviště dopravním značením očistění vozovky položení šablony, značení ručním nástřikem, posyp balotinou, položení kuželů řízení dopravy plnění a doplňování nádrže značkovací barvou očistění šablony a pomůcek příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek									
cena:	36740									
obsah:	Vodorovné dopravní značky plošné z plastů	m ²	125	450,00	19	56250	10687,5	66937,5		
cena:	36799									
obsah:	Řízení provozu a dozor doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště	h	100	300,00	19	30000	5700	35700		
cena:	37710									
obsah:	VDZ - dělici čáry 12 cm - zřízení včetně předznačení označení pracoviště dopravním značením příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti rozměňování a vyznačování trasy barvou provedení vlastního značení, rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovací barvou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovací příprava značkovací k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	1	12,00	19	12	2,28	14,28		
cena:	37712									
obsah:	VDZ - dělici čáry 12 cm s balotinou - zřízení včetně předznačení označení pracoviště dopravním značením příprava značkovací, pomůcek a barev na pracovišti rozměňování a vyznačování trasy barvou provedení vlastního značení, rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovací barvou a zásobníku balotinou sběr dopravních kuželů s naložením	bm	2200	14,00	19	30800	5852	36652		

	sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovače příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
38799									
cena:	Rřízení provozu	h	250	300,00	19	75000	14250	89250	
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště								
38910									
cena:	Odstřanění vodotěrných dopravních značek frezováním	m2	50	290,00	19	14500	2755	17255	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava frezky na pracovišti frezování naložení odfrezovaného materiálu na dopravní prostředek očistění vozovky příprava frezky k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
						2212501	420375,19	2632876,19	

41320	<p>příprava beranidla k práci osazení sloupků beraněním, vyrovnávání výšky přejezdy k jednotlivým označeným místům beranění montáž spojek a pásnic na sloupky, vyrovnávání směru a výšky příprava beranidla k odjezdu zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>			10	1340,00	19,00	13400,00	2546,00	15946,00
cena:	Ocelová svodidla - zřízení jednotlivě	bm							
obsah:	<p>označení pracoviště dopravním značením dodávka materiálu vytýčení směru, rozměření vzdáleností sloupků, rozvoz pásnic a sloupků po trase příprava beranidla k práci osazení sloupků beraněním, vyrovnávání výšky přejezdy k jednotlivým označeným místům beranění montáž spojek a pásnic na sloupky, vyrovnávání směru a výšky příprava beranidla k odjezdu zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>								
41410	<p>Ocelová svodidla - opravy, rovnání označení pracoviště dopravním značením dodávka spojovacího materiálu a sloupků příprava kyslíko-acetylenové soupravy na pracovišti nabíjení deformované části svodidla rovnání svodidla za tepla příprava dílny na odjezd zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>	bm		20	360,00	19,00	7200,00	1368,00	8568,00
cena:	Ocelová svodidla - opravy s dodáním nové svodnice	bm							
41420	<p>označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí z pojízdné dílny demonťáž poškozené svodnice, v případě nutnosti použití ohněvu plamenem, nebo řezání vyrovnání sloupků a spojek montáž nové svodnice vyrovnání směru a výšky svodidla zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>	bm		10	850,00	19,00	8500,00	1615,00	10115,00
obsah:									
41910									

cena:	Ocelová svodidla - likvidace	bm	19	235,00	19,00	4560,20	866,44	5426,64
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí z pojízdné dlíny demontáž svodnic a spojek vyražení sloupků naložení demontovaného materiálu na vozidlo a odvoz zrušení dopravního značení na skládku SÚJS							
cena:	Nářez zábradlí včetně očištění	bm	420	146,00	19,00	61320,00	11650,80	72970,80
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka nářetových hmot příprava nářetových hmot a pomůcek očištění zábradlí ocelovým kartáčem a hadrem ruční nářez barvou příprava k odjezdu z pracoviště, očištění pomůcek, vymytí štetců, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
cena:	42310 Osazení zábradlí včetně dodání	bm	35	1250,00	19,00	43750,00	8312,50	52062,50
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava kompresoru PKD 6 a dalšího nářadí rozmačření vzdáleností pro otvory na sloupky zábradlí vysekání otvorů sbljicím kladivem zasazení sloupků zábradlí do vysekávaných otvorů ustavení zábradlí, vyrovnání směru a výšky, zabetonování příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
cena:	42910 Zábradlí - likvidace	bm	35	245,00	19,00	8575,00	1629,25	10204,25
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava kyslíko-acetylenové soupravy na pracovišti jednotlivé sloupky odřezat plamenem, zábradlí naložit na dopravní prostředek příprava dlíny na odjezd zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
cena:	44110 Nástavce na svodidla - čištění	ks	50	15,00	19,00	750,00	142,50	892,50
obsah:	označení pracoviště dopravním značením							

44310	<p>nákup technologické vody plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpáním vlastním agregátem příprava mycího zařízení, seřízení kartáčů čištění nástavců na svodidla mytím přejezd k jednotlivým nástavcům příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>				
cena:	Nástavce na svodidla - zřízení	ks	10	230,00	19,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka nástavců včetně dalšího materiálu příprava materiálu a nářadí na pracovišti osazení a přišroubování nástavce přejezd k jednotlivým nástavcům příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení			2300,00	457,00
cena:	Nástavce na svodidla - zřízení				2737,00
44410	<p>uvolnění šroubového spoje držáku nástavce ke svodidlu narovnění nástavce, dotažení šroubu přejezd k jednotlivým nástavcům uklizení ručního nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>				
cena:	Nástavce na svodidla z PE - rovňání	ks	50	38,00	19,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí			1900,00	361,00
44510	<p>demontáž poškozené odrazky montáž nové odrazky eventuelně nalepení folie zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>				
cena:	Nástavce na svodidla - vyměnění 1 odrazky	ks	1	70,00	19,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením			70,00	13,30
44910	<p>Nástavce na svodidla - demontáž</p>				
cena:	Nástavce na svodidla - demontáž	ks	1	48,00	19,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí			48,00	9,12
					57,12

	45110	Směrové sloupky - čištění strojně	ks	1	35,00	19,00	35,00	6,65	41,65
obsah:		označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpáním vlastním agregátem příprava mycího zařízení, seřízení kartáčů čištění sloupku mytím přejezd k jednotlivým sloupkům příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
cena:	45120	Směrové sloupky - čištění ručně	ks	600	28,00	19,00	16800,00	3192,00	19992,00
obsah:		označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu čištění sloupku mytím přejezd k jednotlivým sloupkům příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
cena:	45310	Směrové sloupky - zřízení	ks	120	245,00	19,00	29400,00	5586,00	34986,00
obsah:		označení pracoviště dopravním značením příprava traktoru s vrtákem na pracovišti, příprava nářadí rozměření a označení míst pro umístění sloupků vrtání otvoru, vyčištění otvoru, úprava okoli dodávka směrových sloupků a dalšího materiálu osazení, směrové a výškové vyrovnaní zaklinování, kontrola polohy, zášyp, hutnění příprava k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							

uvolnění šroubového spoje držáku nastavce ke svodidlu

demontáž nastavce

přejezd k jednotlivým nástavcům

uklizení ručního nářadí

zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek

45321	Směrové sloupky dělené - zařízení s obetonováním patky	ks	1	355,00	19,00	355,00	67,45	422,45
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava traktoru s vrtákem na pracovišti, příprava nářadí rozměření a označení míst pro umístění sloupků vrtání otvoru, vyčištění otvoru, úprava okoli vlození složeného sloupku do jamky s bet. ložem, kontrola polohy, zához betonem, hutnění úprava povrchu betonu, úprava okoli sloupku příprava k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
45330	Směrové sloupky - znovuosazení	ks	300	44,00	19,00	13200,00	2508,00	15708,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením obnovení otvoru ručním nářadím, vyčištění otvoru zaklínování, kontrola polohy, zášyp, hutnění příprava k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení							
45410	Směrové sloupky - vyrovnání	ks	100	37,00	19,00	3700,00	703,00	4403,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí narovnání, směrové, výškové a vertikální vyrovnání, zhutnění, urovňání terénu uklizení ručního nářadí zrušení dopravního značení							
45510	Směrové sloupky - výměna I odrazky	ks	100	65,00	19,00	6500,00	1235,00	7735,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením demontaž poškozené odrazky montáž nové odrazky eventuelně nalepení folie zrušení dopravního značení							
46210	Bílění stromů	ks	1	78,00	19,00	78,00	14,82	92,82
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka barvy a dalšího potřebného materiálu příprava barvy, nalití do kbelíku							

<p>nahřívání v deformované oblasti plamenem, rovnání za tepla nátěr opravených míst kontrola nastavení zrcadla, setizení uklizení hadic, hořáku a nářadí do pojízdné dĺiny zrušení dopravního značení Dodávka zrcadla: zrcadlo o průměru 1200 mm</p>	ks	1	1900,00	19,00	1900,00	361,00	2261,00
<p>cena: 48910</p> <p>obsah: Dopravní zrcadlo - odstranění označení pracoviště dopravním značením připrava nářadí a nakladače na pracovišti odkopání zeminy a uvolnění stojanu se zrcadlem uvázání stojanu se zrcadlem na rameno nakladače vytažení ze země a naložení na dopr. prostředek zaházení jámy po stojanu zrcadla zrušení dopravního značení</p>	ks	1	490,00	19,00	490,00	93,10	583,10
			448694,60	85251,97			533946,57

5 SILNIČNÍ TĚLESO A ODVODNĚNÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
51110	Krajnice zpevněná - čistění stroji označení pracoviště dopravním značením příprava stroje na pracovišti k zametání zametání vozovky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení	m2	1	1,10	19,00	1,10	0,21	1,31
obsah:								
cena:								
51310	Krajnice nezpevněná - seřezávání s odhozem do příkopu označení pracoviště dopravním značením příprava seřezávače krajnic k práci seřezávání nezpevněné krajnice s odhozem do příkopu příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	1	2,80	19,00	2,80	0,53	3,33
obsah:								
cena:								
51321	Krajnice nezpevněná - seřezávání s naložením materiálu označení pracoviště dopravním značením příprava seřezávače krajnic k práci seřezávání krajnice s naložením seřezaného nánosu a drnu na dopavní prostředek odvoz seřezaného nánosu příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	6000	22,50	19,00	135000,00	25650,00	160650,00
obsah:								
cena:								
51398	Doprava a poplatek za skládkování dopravné	1						
obsah:								
cena:								
m3 do 1km	m3	1	60,00	19,00	60,00	11,40	71,40	
m3 do 2km	m3	1	75,00	19,00	75,00	14,25	89,25	
m3 do 3km	m3	1	90,00	19,00	90,00	17,10	107,10	
m3 do 4km	m3	1	105,00	19,00	105,00	19,95	124,95	
m3 do 5km	m3	1	120,00	19,00	120,00	22,80	142,80	

cena:	m3 do 1km	m3	1	60,00	19,00	60,00	11,40	71,40
cena:	m3 do 2km	m3	1	75,00	19,00	75,00	14,25	89,25
cena:	m3 do 3km	m3	1	90,00	19,00	90,00	17,10	107,10
cena:	m3 do 4km	m3	1	105,00	19,00	105,00	19,95	124,95
cena:	m3 do 5km	m3	1	120,00	19,00	120,00	22,80	142,80
cena:	m3 do 6km	m3	1	135,00	19,00	135,00	25,65	160,65
cena:	m3 do 7km	m3	1	150,00	19,00	150,00	28,50	178,50
cena:	m3 do 8km	m3	1	165,00	19,00	165,00	31,35	196,35
cena:	m3 do 9km	m3	1	180,00	19,00	180,00	34,20	214,20
cena:	m3 do 10km	m3	1	195,00	19,00	195,00	37,05	232,05
cena:	m3 za každý další km	m3	1	15,00	19,00	15,00	2,85	17,85
cena:	skladkovné	t	1	250,00	19,00	250,00	47,50	297,50
obsah:	Zřízení dlažďeného rigolu	m2	1	835	19,00	835,00	158,65	993,65
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí, tvárnice a písku urovnání a vyspádování terénu, rozprostření písku do potřebné tloušťky vyrovnaní, proměření a úprava spádu lože dodání tvárnice nasazení tvárnice, vyrovnaní, vyspádování, úprava terénu kolem rigolu přesun nářadí a materiálu zrušení dopravního značení							
cena:	Propustek - průměr 50 - 120 cm - čištění	bm	20	248,00	19,00	4960,00	942,40	5902,40
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí čištění propustku z obou stran pomocí ručního nářadí ukládání nánosu na krajnici očištění ručního nářadí zrušení dopravního značení směnový čas na jídlo, oddech a osobní potřeby							
cena:	Propustek - průměr do 50 cm - čištění	bm	65	202,00	19,00	13130,00	2494,70	15624,70
obsah:	označení pracoviště dopravním značením							

	Z pracoviště zrušení dopravního značení										
59710	Silniční obrubny - zřízení										
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava materiálu a nářadí určení směru a rozměření úprava betonového lože, kladení obrubníků spárování, úprava okolního terénu očštění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	bm	1		395,00	19,00		395,00	75,05		470,05
59910	Silniční obrubny - rozebrání										
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a mechanizace rozebrání obrub, očštění obrubníků vytřídění obrubníků, naložení na dopravní prostředek očštění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	bm	1		176	19,00		176,00	33,44		209,44
					912500,90				173375,17		1085876,07

8 SADOVNICTVÍ

NS	Název činnosti	Techn.jed.	Počet techn. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
81010	Štěpkování označení pracoviště dopravním značením příprava a seřízení štěpkovače, kontrola bezpečnostních prvků přiblížování odpadového dřeva ke štěpkovači štěpkování přesun na další stanoviště zrušení dopravního značení	h	150	997,00	19,00	149550,00	28414,50	177964,50
81020	Likvidace polomů označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řezání kmenů a větví poražených stromů na díly vhodné délky pro přepravu doplňování oleje do pily očštění pily, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	h	75	265,00	19,00	19875,00	3776,25	23651,25
81030	Zpracování odpadového dřeva označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řezání kmenů a větví poražených stromů na díly vhodné délky pro přepravu doplňování oleje do pily očštění pily, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	h	250	265,00	19,00	66250,00	12587,50	78837,50
81097	Odvoz štěpků, stromů, větví a keřů	km	150	104,00	19,00	15600,00	2964,00	18564,00

82930	<p>nařiznutí, zářez klínu, dořiznutí, usměrnění pádu stromu odvětvění, rozřezání silných větví a kmene uložení kmene a větví na vzdálenost do 20 m zrušení dopravního značení</p>									
Cena:	Kácení včetně odvětvění - průměr 300 - 500 mm	ks	30	4950,00	19,00	148500,00	28215,00	176715,00		
obsah:	<p>označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řízení dopravy určení směru a místa pádu stromu nařiznutí, zářez klínu, dořiznutí, usměrnění pádu stromu odvětvění, rozřezání silných větví a kmene uložení kmene a větví na vzdálenost do 20 m zrušení dopravního značení</p>									
Cena:	Kácení včetně odvětvění - průměr nad 500 mm	ks	30	8740,00	19,00	262200,00	49818,00	312018,00		
obsah:	<p>označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řízení dopravy určení směru a místa pádu stromu nařiznutí, zářez klínu, dořiznutí, usměrnění pádu stromu odvětvění, rozřezání silných větví a kmene uložení kmene a větví na vzdálenost do 20 m zrušení dopravního značení</p>									
82999	<p>Rizení provozu</p>									
obsah:	<p>doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště</p>	l	80	300,00	19,00	24000,00	4560,00	28560,00		
Cena:	Mysazování keřů do jamek									
obsah:	označení pracoviště dopravním značením	m ²	1	29,00	19,00	29,00	5,51	34,51		

	<p>příprava nářadí a keřů dodávka keřů sesřizení kořenů, usazení keře do jamky, zasypávání se současným protěpáváním zeminy hutnění zeminy mezi kořeny, úprava vodní misky, zalití vodou očišření nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení</p>								
cena:	83210	Údržba keřů - zalévání	m ²	1	10,00	19,00	10,00	1,90	11,90
obsah:		označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování kropičky vodou příprava kropičky k zalévání zalévání jednotlivých keřů hadicí z autokropičky přejezd mezi skupinami keřů příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
cena:	83310	Keře - průklest	m ²	1	32,00	19,00	32,00	6,08	38,08
obsah:		označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily provedení průklestu - odstranění zaschlých a poškozených částí keře odstranění přehoustých a slabých výhonů přechod k další skupině keřů uložení motorové pily zrušení dopravního značení							
cena:	83910	Keře - likvidace řezáním	m ²	1	21,00	19,00	21,00	3,99	24,99
obsah:		označení pracoviště dopravním značením příprava křovinořezu, kontrola bezpečnostních prvků vyřezávání keřů, přechody mezi skupinami keřů chemické ošetření řezů							

84840	obhlídka sekaného prostoru, odstranění nežádoucích prvků (kamenů, drátů a p.) příprava sekačky na pracovišti, kontrola bezpečnostních prvků sečení travního porostu provozní údržba drobná oprava zrušení dopravního značení									
84840	Kosení travních porostů ručně křovinořezy kolem překážek označení pracoviště dopravním značením obhlídka sekaného prostoru, odstranění nežádoucích prvků (kamenů, drátů a p.) příprava křovinořezy - doplňení oleje a PHM provozní údržba - kontrola prac. nástroje, doplnění PHM drobná oprava zrušení dopravního značení	m ²	5000	4,50	19,00	22500,00	4275,00	26775,00		
84850	Ošetření travních porostů chemickými prostředky označení pracoviště dopravním značením napuštění vody do nádrže postřikovače příprava postřikovače na pracovišti postřik travního porostu příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m ²	1	1,20	19,00	1,20	0,23	1,43		

2656625,20

504758,79

3161383,99

9 SPRÁVNÍ ČINNOSTI

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
91520								
cena:	Sřídání dopravy ve všední dny (včetně mimopracovní doby)	h	1	235,00	19,00	235,00	44,65	279,65
obsah:	doprava na stanoviště							
91910								
cena:	Pohotovost na pracovišti	h	1	220,00	19,00	220,00	41,80	261,80
91920								
cena:	Pohotovost domácí	h	653	90,00	19,00	58770,00	11166,30	69936,30
	Součet za sledované období					59225,00	11252,75	70477,75

Poznámky:

Součástí ceny je vždy přeprava pracovníků, materiálu a technologického zařízení na místo výkonu, pokud to vzhledem k charakteru výkonu přichází v úvahu. .
 NS s koncovým dvojitým 99 (řízení provozu a dozor) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.
 NS s koncovým dvojitým 98 (doprava a poplatek za skládkování) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.
 U všech NS je součástí ceny i dodávka veškerého provozního materiálu.
 Pouze u NS, kde je zadavatelem požadováno doplnění ceny i za vyjmenovaný materiál, který je potřebný ke splnění předemné činnosti, je základní cena pouze za práci.

V Kutné Hoře dne **19-08-2005**

Objednavatel
 SÚS Kutná Hora, příspě.org.

**Špráva a údržba silnic
 Kutná Hora, příspě. org. ⑨**
 Cihlářská 445, 284 80 Kutná Hora
 IČO: 00066001 DIC:CZ00066001

Ing. Jiří Volek
 ředitel SÚS Kutná Hora

V Čáslavi dne **19-08-2005**

Zhotovitel
 SILNICE ČÁSLAV-HOLDING, a.s.

SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.
 285 21 Zbuzetice 33X
 ředitelství: Chotusá 121, 186 01 Čáslav
 IČO: 252 61 288

Ing. Alois Holík
 předseda představenstva

Příloha č. 2 k zadávací dokumentaci na zadání činnosti střediska Zbraslavice u Správy a údržby silnic Kutná Hora, přísp. org.

Období od 1.1.2008 do 31.12.2008

1 ZAJIŠTĚNÍ SJÍZDNOSTI V ZIMNÍM OBDOBÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
11110	Posyp vozovek inertním materiálem	km						
cena:	posyp skvárou	km	1	208	19	208	39,52	247,52
cena:	posyp dtí	km	1500	253	19	379500	72105	451605
obsah:	výkon posypu (bez přejezdů) náklady na nákladku včetně materiálu a jeho dovozu							
11210	Posyp vozovek chemickým materiálem	km	1600	322	19	515200	97888	613088
cena:	výkon posypu (bez přejezdů) náklady na nákladku včetně materiálu a jeho dovozu							
11230	Posyp vozovek chemickým materiálem se zkrápěním	km	9000	334	19	3006000	571140	3577140
cena:	výkon posypu (bez přejezdů) náklady na nákladku včetně materiálu a jeho dovozu							
11810	Kontrolní jízdy osobním automobílem	km	1900	11	19	20900	3971	24871
cena:	Kontrolní jízdy osobním automobílem							
11820	Kontrolní jízdy sypačem	km	1800	34	19	61200	11628	72828
cena:	Kontrolní jízdy sypačem							
obsah:	kont. jízdy a přejezdy sypačů bez výkonu posypu a prohrnu							
12110	Odstraňování sněhu předárazenou radlicí	km	10000	98	19	980000	186200	1166200
cena:	Odstraňování sněhu předárazenou radlicí							
obsah:	výkon prohrnování (bez přejezdů)							
12120	Odstraňování sněhu traktorovou radlicí	h	200	448	19	89600	17024	106624
cena:	Odstraňování sněhu traktorovou radlicí							
obsah:	výkon prohrnu včetně přejezdů							

12210	cena:	Odstraňování sněhu řezami																	
	obsah:	výkon řezování včetně přejezdů	h	1		1980	19	1980		376,2				2356,2					
12310	cena:	Odstraňování sněhu šípovými pluhy																	
	obsah:	výkon prohru bez přejezdů	km	1		158	19	158		30,02				188,02					
13410	cena:	Dispečerská služba																	
	obsah:	rozsah hodin upřesni OPZS	h	1400		355	19	497000		94430				591430					
13420	cena:	Pohotovost pracovníků na pracovišti																	
	obsah:	včetně mechanismů a dopravních prostředků (počet pracovníků upřesni OPZS)	h	1530		220	19	341000		64790				405790					
13430	cena:	Pohotovost pracovníků domácí																	
	obsah:	včetně mechanismů a dopravních prostředků (počet pracovníků upřesni OPZS)	h	500		86	19	43000		8170				51170					
16110	cena:	Organizační příprava																	
	obsah:	kontrola připravenosti techniky na ZÚ	h	100		392	19	39200		7448				46648					
16210	cena:	Zásněžky																	
	obsah:	postavení, stažení zásněžek	m																
	cena:	dodávka nových zásněžek	m	4500		49	19	220500		41895				262395					
16310	cena:	Sněhové tyče a značky																	
	obsah:	postavení a stažení sněhových tyčí a značek	ks	1		143	19	143		2717				17017					
	cena:	dodávka nových sněhových tyčí a značek	ks	1		325	19	325		6175				38675					
16410	cena:	Činnosti jiné nežahnutí (ujetí vrstvy a namrazky)																	
	obsah:	zřízení samoobslužných skládek (včetně posypového materiálu) případně další činnosti v ZÚ odsouhlasené dispečerem SÚS	h	400		1096	19	438400		83296				521696					
17110	cena:	Úklid po zimě																	
	obsah:	Samosběr traktorovým zaměstancem	km	50		5450	19	272500		51775				324275					
	obsah:	silnice udržované inertiím posypem na 1bm = 1,5+1,5=3m2 - fakturace v m2, v účetnictví v km	km	100		3300	19	330000		62700				392700					

7237259 1375079,21

8612338,21

2 VOZOVKY

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
20110	Čištění vozovek melením strojně traktorovým zametacem označení pracoviště dopravním značením příprava stroje na pracovišti k zametání zametání vozovky	m ²	65000	1,10	19,00	71500,00	13585,00	85085,00
20111	Čištění vozovek melením strojně samosběrem označení pracoviště dopravním značením příprava stroje na pracovišti k zametání, naplnění a dopln. vodou zametání se sběrem nečistot s ukládáním do nádrže, otáčení vysypání obsahu nádrže dřobná oprava příprava stroje k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek neobsahuje dopravu na skládku a popl. za skládkování (obsaženo v NS 20198)	m ²	1	1,70	19,00	1,70	0,32	2,02
20121	Čištění vozovek splachováním strojně označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování nádrže kroupičky vodou, včetně nákladů na vodu příprava stroje na pracovišti k mytí, příprava nářadí mytí vozovky tlakovou vodou případné odkopání silnější vrstvy bláta příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	m ²	1	0,90	19,00	0,90	0,17	1,07
20140	Čištění vozovek odkopem - vrstva do 5 cm - ručně označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí na pracovišti	m ²	5000	7,10	19,00	35500,00	6745,00	42245,00

21445	<p>dodávka veškerého provozního materiálu jízdního pruhu plnění a doplňování nádrže rozstříkovače pojivem příprava rozstříkovače na pracovišti-montáž nastavců stříkacích tyčí,kontrola trysek,nahřívání pojiva na pracovní teplotu,nahřívání potrubí,kohoutů a trysek cirkulací postřík pojivem a posyp kame- nivem v předepsaném množství hutnění příprava strojů k odjezdu z pracoviště-očištění rozstříkovače, de- montáž nastavců střík.tyčí zrušení DZ s naložením značek na dopr.prostředek</p>	m2	1	37,00	19,00	37,00	7,03	44,03
21455	<p>Nátěr z asfaltové emulze 1.60 kg/m2 označení pracoviště dopravním značením s uzavřením jednoho dodávka veškerého provozního materiálu jízdního pruhu plnění a doplňování nádrže rozstříkovače pojivem příprava rozstříkovače na pracovišti-montáž nastavců stříkacích tyčí,kontrola trysek,nahřívání pojiva na pracovní teplotu,nahřívání potrubí,kohoutů a trysek cirkulací postřík pojivem a posyp kame- nivem v předepsaném množství hutnění příprava strojů k odjezdu z pracoviště-očištění rozstříkovače, de- montáž nastavců střík.tyčí zrušení DZ s naložením značek na dopr.prostředek</p>	m2	1	38,00	19,00	38,00	7,22	45,22
obsah:	<p>Nátěr z modifikované emulze 1.60 kg/m2 označení pracoviště dopravním značením s uzavřením jednoho jízdního pruhu plnění a doplňování nádrže rozstříkovače pojivem dodávka veškerého provozního materiálu příprava rozstříkovače na pracovišti-montáž nastavců stříkacích tyčí,kontrola trysek,nahřívání pojiva na pracovní teplotu,nahřívání potrubí,kohoutů a trysek cirkulací postřík pojivem a posyp kame- nivem v předepsaném množství hutnění příprava strojů k odjezdu z pracoviště-očištění rozstříkovače, de- montáž nastavců střík.tyčí zrušení DZ s naložením značek na dopr.prostředek</p>	m2	1	38,00	19,00	38,00	7,22	45,22

21499	Rizeni provozu a dozor	h	1	300,00	19,00	300,00	57,00	357,00
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště							
21511	Vysprávkování výtlačků asfaltovou emulzí a kamenivem	l	80	3395,00	19,00	27160,00	51604,00	323204,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka veškerého provozního materiálu příprava vysprávkové soupravy na pracovišti spojovací postřík vyplnění kamenivem s převýšením, proliti emulzí a posyp kam. drti hutnění, přejezd (přechod) k dalšímu výtlačku příprava strojů k odjezdu z pracoviště - očištění soupravy zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
21512	Vysprávkování výtlačků asfaltovou emulzí a kamenivem do úprav	l	1	3950,00	19,00	3950,00	750,50	4700,50
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka veškerého provozního materiálu příprava vysprávkové soupravy na pracovišti frézování výtlačků, vyčištění od uvolněného materiálu spojovací postřík vyplnění kamenivem s převýšením, proliti emulzí a posyp kam. drti hutnění, přejezd (přechod) k dalšímu výtlačku příprava strojů k odjezdu z pracoviště - očištění soupravy zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
21518	Vysprávkování výtlačků s použitím turbomechanizmů	l	210	3280,00	19,00	688800,00	130872,00	819672,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka veškerého provozního materiálu příprava mechanizmů, materiálů a nářadí na pracovišti vyčištění od uvoln. materiálu, plnění výtlačku kamenivem, zástřik emulzí přejezd k dalšímu výtlačku příprava mechanizmů na odjezd z pracoviště							

	21599	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek														
cena:	Rizici provozu a dozor															
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti dodávka veškerého provozního materiálu řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště	h	260	300,00	19,00	78000,00	14820,00	92820,00								
	21711															
cena:	Vysprávký výtluků asfaltovou směsí za horka do upravených															
obsah:	označení pracoviště dopravním značením a doprava asfaltové směsí na pracoviště dodávka veškerého provozního materiálu frézování výtluku a vyčištění provedení spojovacího postříku vyplnění výtluku asf. betonem s převýšením pro hutnění hutnění přejezd k dalšímu výtluku příprava mechanismů na odjezd z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	t	60	4570,00	19,00	274200,00	52098,00	326298,00								
	21712															
cena:	Vysprávký výtluků asfaltovou směsí za horka															
obsah:	označení pracoviště dopravním značením a doprava asfaltové směsí na pracoviště dodávka veškerého provozního materiálu provedení spojovacího postříku vyplnění výtluku asf. betonem s převýšením pro hutnění hutnění přejezd k dalšímu výtluku příprava mechanismů na odjezd z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	t	900	3250,00	19,00	292500,00	555750,00	3480750,00								
	21713															
cena:	Vysprávký výtluků asfaltovou směsí za studena															
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka veškerého provozního materiálu příprava nářadí na pracovišti vyplnění výtluku směsí	t	8	13490,00	19,00	107920,00	20504,80	128424,80								

	22362	Spojovací postřik z asfaltové emulze do 0,8 kg/m ²	m ²	1	16,00	19,00	16,00	3,04	19,04
obsah:		dovoz potřebného objemu předepsané emulze označení pracoviště dopravním značením vyčištění podkladu před postřikem provedení spojovacího postřiku v předepsaném dávkování a teplotě vhodným strojem (vysokotlaký rozstřikovač, stroj pro turbo vysprávký a pod.) úklid pracoviště zrušení dopravního značení včetně naložení značek, případně jeho ponechání do další pracovní fáze							
cena:	22613	Frézování ploch do hloubky 4 cm	m ²	1	73,00	19,00	73,00	13,87	86,87
obsah:		označení pracoviště doprav. značením příprava frézy dle frézovaného povrchu a provedení vlastního frézování do předepsané hloubky a profilu při použití frézy s nakládacím pasem naložení na dopravní prostředek (jinak navazují práce dle NS 229) vyčištění a úklid odfrézované plochy odvoz odfrézovaného materiálu na stanovenou deponii celkový úklid pracoviště zrušení doprav. značení vč. naložení značek, případně jeho ponechání do další pracovní fáze							
cena:	22615	Frézování ploch do hloubky 6 cm	m ²	1	105,00	19,00	105,00	19,95	124,95
obsah:		náplň práce stejná jako u NS 22613							
cena:	22699	Rízení provozu a dozor	h	1	300,00	19,00	300,00	57,90	357,90
obsah:		doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu							

odjezd z pracoviště, odvoz a uložení materiálu na depozit												
22911	Ruční nakládání	1	1	380	19,00	380,00	72,20	452,20				
obsah:												
označení pracoviště doprav. značkami												
ruční nakládání odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek												
očštění pracoviště												
zrušení dopravního značení vč. naložení na dopr. prostředek												
odvoz naloženého materiálu vč. uložení na depozit, odjezd z pracoviště												
22998	Doprava a poplatek za skládkování	1	1									
obsah:												
dopravné na skládku												
cena:	m3	1	1	60,00	19,00	60,00	11,40	71,40				
cena:	m3 do 2km	1	1	75,00	19,00	75,00	14,25	89,25				
cena:	m3 do 3km	1	1	90,00	19,00	90,00	17,10	107,10				
cena:	m3 do 4km	1	1	105,00	19,00	105,00	19,95	124,95				
cena:	m3 do 5km	1	1	120,00	19,00	120,00	22,80	142,80				
cena:	m3 do 6km	1	1	135,00	19,00	135,00	25,65	160,65				
cena:	m3 do 7km	1	1	150,00	19,00	150,00	28,50	178,50				
cena:	m3 do 8km	1	1	165,00	19,00	165,00	31,35	196,35				
cena:	m3 do 9km	1	1	180,00	19,00	180,00	34,20	214,20				
cena:	m3 do 10km	1	1	195,00	19,00	195,00	37,05	232,05				
cena:	m3 za každý další km	1	1	15,00	19,00	15,00	2,85	17,85				
23120	Dlažba z kostek drobných	m2	500	1290	19,00	64500,00	12250,00	76750,00				
obsah:												
doprava materiálu pro lože kostek a vlastních kostek na depozit												
poblíž pracoviště												
dodávka kostek a dalšího provozního materiálu												
označení pracoviště doprav. značkami												
příprava ručního nářadí												
dovoz materiálu ručně na pracoviště												
rozproštění lože												
kladení kostek dle projektu a ustanoveních ČSN												
vyplnění spar pískem												
hutnění položené dlažby dle technolog. předpisů												
úklid pracoviště, úklid nářadí a zbylého materiálu												

	23420	zrušení doprav.značení s naložením na dopr.prostředek										
cena:		Rozebrání dlažby z kostek drobných	m ²	500	155	19,00	77500,00	14725,00	92225,00			
obsah:		označení pracoviště doprav.značením										
		příprava ručního nářadí										
		rozebrání dlažby ručně s pomocí nakladače										
		očištění kostek										
		vytřídění kostek s odhozem na hromadu nebo s naložením										
		odvoz kostek na deponii										
		uklizení pracoviště,uklizení nářadí										
		zrušení doprav.značení s naložením značek na dopr.prostředek										
cena:	23099	Rízení provozu a dozor										
obsah:		doprava pracovníků na pracoviště	h	150	300	19,00	45000,00	8550,00	53550,00			
		příprava pomůcek na pracovišti										
		řízení provozu										
		dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu										
		doprava pracovníků z pracoviště										
		doprava pracovníků z pracoviště										
							5346191,60	1015776,40	6361968,00			

